1.5      Em caso de discordância entre as especificações do objeto descritas no Portal de Compras 

Governamentais e as especificações constantes deste Edital prevalecerão as últimas. 

1.6 Somente um Licitante será declarado vencedor desta licitação. 

1.6.1 O valor estimado global para esta contratação é de R$ 24.070.806,52 
 (vinte e quatro milhões, setenta mil, oitocentos e seis reais e cinquenta e dois centavos). 

1.7       As propostas serão consideradas e classificadas de acordo com melhor valor global. 

2.      DO ENDEREÇO, DATA, HORÁRIO e PRAZOS DO CERTAME 

2.1. ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.comprasgovernamentais.gov.br.